
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

X jubileuszowa konferencja Europejskiej
Rady Doktorantów i Młodych Naukowców
EURODOC 2012

EURODOC jest międzynarodową federacją 34 organizacji narodowych zrzeszających doktorantów
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i młodych naukowców z 33 krajów Unii Europejskiej i Rady Europy. Siedziba Rady znajduje się
w Brukseli. EURODOC reprezentuje interesy doktorantów i młodych naukowców na szczeblu
europejskim w dziedzinie edukacji, badań i rozwoju zawodowego oraz pracuje nad polepszeniem
programów studiów doktoranckich i standardów prowadzonych badań w Europie.

EURODOC wspiera wymianę informacji na tematy związane z młodymi badaczami, organizuje
spotkania i debaty młodych naukowców. Przedstawiciele EURODOC uczestniczą w opracowywaniu
wytycznych związanych ze szkolnictwem wyższym i badaniami w Europie.

Głównym celem konferencji Eurodoc 2012 będzie uporządkowanie informacji na temat różnych
możliwości pozyskiwania funduszy dla młodych naukowców.

Organizatorzy krakowskiej konferencji chcieliby opublikować wnioski z tego spotkania, aby mogły
one przyczynić się do stworzenia spójniejszego i prostszego systemu wspierania młodych naukowców
- chodzi zarówno o środki na badania, jak i stypendia czy programy wymiany i stażów podoktorskich.
Również tych obejmujących więcej krajów, niż tylko te należące do Unii Europejskiej, czyli np.
w ramach Partnerstwa Wschodniego.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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